Feria quarta, pridie festi Exaltationis sanctae Crucis, anno Domini 
millesimo septingentesimo quadragesimo primo.

• Praesentibus magnificis et generosis: Michaele Morawski, camerario 
graniciali czernichoviensi, Francisco Rutkowski, Adamo Zatworniecki, Ste- 
phano Przyłuski, Joannę Gurski, Gasparo Rużycki, Alexandro Zaleski, aliis- 
que plurimis fide dignis hominibus, nec non ministeriah regni generali, pro- 
vido Eustachio Terlecki, authenticato jurato, actus praesentis apparitore.

Nos, infrascripti comraissarii, a sacra regia maiestate ad suprascripta 
peragenda assignati, in causis et actionibus infrascriptis judiciariis, coram 
nobis in anteacto tennino motis et judicialiter sese vertentibus, idque tam 
ех vi anterioris decreti judicii nostri comnnssorialis, feria quarta post fes- 
tum Exaltationis Sanctae Crucis proxima, ех vi limitationis, feria sexta 
post festum Assumptionis in coelum gloriosissimae virginis Mariae anno 
nunc • currenti factae, legitime incidenti, anno Domini millesimo septingen
tesimo trigesimo nono, inter honoratos: Joannem Demkowicz, regentem, 
Thadeum Krynicki, vicercgentem quadraginta virorum civitatis praesentis 
Camenecensis, totamque communitatem civitatis ejusdem, actores, ab una
— et nobiles ac spectabiles: Paalum Szahin, proconsulem, Joannem Barano
wicz, seniorem et consulem, Alexandrum Ohanowicz, Michaelem Krawz, 
consules, Stephanum Bakałowicz, advocatum, totumque magistra tum caine- 
necensem, citatos, parte ab altera, praelato ad actaque castrensia, capita- 
nealia, camenecensia Podoliae, sabbatho in crastino festi Nativitatis Beatis- 
simae Yirginis Mariae, anno praesenti, per oblatam porrecti, quam et li- 
mitationum et praesertim ultimae, feria sexta /in crastino festi Sancti Lau
rentii actu contentam, factae, ad actaque castrensia, capitanealia, camene
censia Podoliae, feria secunda, pridie festi decollationis sancti Joannis Bap- 
tistae, anno ad praesens currenti per oblatam porrectae, pro tennino ho-
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dierno legitime incidentibus et provenientibus, insistendo decreto sapra me- 
morato commissoriali, tum actui limitationis ultimae, per nos, commissarios, 
factao, ad praetorium, hic, Cameneci situm, condcscendimus, jurisdictionem 
nostram commissorialem fundavimus, post quam fundatam et per ministe- 
rialem, actus praesentis apparitorem, proclaniatam, partes ad inscribendam 
comparitionem acclamare injunximus, quibus, et quidem: actoreae —honora- 
tis Fabiano Krechowicz, regente, Joannę Tarnopolski, vice-regente quadra- 
ginta virorum civitatis praesentis Camenecensis, Joannę Denikiewicz, Tlia- 
deo Krynicki, Simone Zwierzynowicz, Paulo Duszenkiewicz, Michaele Pilik, 
Alexandro Krzyształowicz, Demetrio Krakowiecki, Alexandro Dolski, Thoina 
Marszewski, Sebastiano Celiński, Alberto Bakalski, Stephano Fedorowicz, 
Andrea Gruszka, Antonio Kulipiński, Stanislao Halszczyc, Pctro Mokrycki, 
civibus et incolis eamenecensibus Podoliae, suo et